
   

   

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑ, 28.1.2015 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αρ. Πρωτ.: 1631 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΕΥΕ ΠΑΑ                                                                                                          ΠΡΟΣ 

ΜΟΝΑΔΑ Β6 ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών 54-56 

Ταχ. Κωδ.: 104 41 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες: Θωμάς Κωνσταντινίδης 

Τηλ.:  210- 527 5241 

fax:  210- 527 5268 

e-mail: thkonstantinidis@mou.gr 

 

Θέμα:  Απόφαση ένταξης έργων της ΟΤΔ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΑΑΕ  

ΟΤΑ »  στο Πρόγραμμα "Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007 –2013 (ΠΑΑ), Μέτρο 

41, Υπομέτρο L123 «Αύξηση της αξίας των γεωργικών και δασοκομικών προιόντων», »  

Υπομέτρο L312 «Στήριξη της δημιουργίας και ανάπτυξης πολύ μικρών επιχειρήσεων» 

Υπομέτρο L313 «Ενθάρρυνση τουριστικών δραστηριοτήτων». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 Α Ν. 1558/85 "Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα" (ΦΕΚ 

137/Α) όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (ΦΕΚ 154 /Α) και 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 παρ. 2α του Ν. 2469/97 (ΦΕΚ 38/Α).  

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ



2. Τις διατάξεις του Ν. 3614/07 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013» όπως τροποποιήθηκε με 

τον Ν. 3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α/31-3-2010) και ισχύει κάθε φορά. 

3. Τη με αριθμ. 8932/2008 (ΦΕΚ 2153/Β/16.10.2008) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα: «Θέσπιση συστήματος διαχείρισης και ελέγχου του 

Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007 - 2013» , όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1698/2005 για τη στήριξη της Αγροτικής Ανάπτυξης από το 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ), όπως ισχύει κάθε φορά. 

5. Τη με αριθμό Ε (2007) 6015/29.11.2007 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, με την 

οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007–2013» (ΠΑΑ), 

όπως ισχύει κάθε φορά. 

6. Τις τροποποιήσεις του Π.Α.Α., που δεν απαιτούν τροποποίηση της αριθμ. Ε(2007) 

6015/29.11.2007 απόφασης της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 

έγκριση του Π.Α.Α. 

7. Το Ν. 2860/2000 (Α΄ 251) «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος Κοινοτικού 
Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις» με τον οποίο συστήνεται η Διαχειριστική Αρχή 
και τη με αριθ. πρωτ. 399570/10-11-2001 (Β΄ 1363) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Οικονομικών και Γεωργίας 
«Σύσταση Διοικητικού Τομέα Προγραμματισμού και Εφαρμογών του Γ΄ Κοινοτικού 
Πλαισίου Στήριξης και θέσης Ειδικού Γραμματέα στο Υπ. Γεωργίας», όπως 
συμπληρώθηκε με τις με αριθμ. πρωτ. 229920/20-2-2002 (Β΄ 233) και 222822/6-5-
2003 (Β΄ 592) όμοιες και όπως έχει μετονομαστεί σε «Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής 
Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη 2014−2020». με το Ν. 4314/2014 (Α΄ 265) (Άρθρο 
63, παρ. α, δ). 

8. Τη με αριθ. 324005/9-9-2008 (Β΄ 1886) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα: 
«Αναδιάρθρωση, αρμοδιότητες και κατανομή προσωπικού Ειδικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για το Πρόγραμμα Αγροτικής 
Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007−2013» όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. πρωτ. 
135073/3-2-2011 ΚΥΑ (Β΄ 315). 

9. Την αριθ. 252/3769/15-1-2015 (ΦΕΚ Β/74/16-1-2015) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με θέμα Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμματείς, 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους 

Τμήματος του δικαιώματος να υπογράφουν «με εντολή Υπουργού».  

10. Τη με αριθ. πρωτ. 19165/31-12-2014 (ΦΕΚ 846/τ.ΥΟΔΔ 31-12-2014) Κοινή Απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία 
διορίζεται στη θέση του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με βαθμό Ά της κατηγορίας Ειδικών Θέσεων, ο Μελάς Δημήτριος του 
Σταύρου. 

11. Τη με αριθμ. Π.Δ 107(ΦΕΚ 174/28-08-2014 τ.Α ) σχετικά με τον Οργανισμό του 
Υπουργείου Αγρουικής Αναπτυξης και Τροφίμων όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 45 
του Νόμου 4305/2014(ΦΕΚ 237/31-10-2014 τ.Α) 

12. Το Μέτρο 41 του ΠΑΑ με τίτλο "Στρατηγικές τοπικής ανάπτυξης". 

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ



13. Τα Κριτήρια Επιλεξιμότητας και Επιλογής Πράξεων όπως αυτά συμφωνήθηκαν κατά 

την 1η Συνεδρίαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδος 2007-2013, και όπως αυτά ισχύουν κάθε φορά. 

14. Την αρ. πρωτ. 8932/22.9.2008 Απόφαση Θέσπισης Συστήματος Διαχείρισης και 

Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδος 2007-2013, όπως ισχύει 

κάθε φορά. 

15. Την αριθ. 3565/8-7-2009 Υπουργική Απόφαση για τη διενέργεια Διαγωνισμού για την 

επιλογή Τοπικών Προγραμμάτων στα πλαίσια του Άξονα 4: "ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ LEADER" ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 2007 – 2013 (ΠΑΑ). 

16. Την αριθ. 155/5.2.2010 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με 

θέμα: "Έγκριση τοπικών προγραμμάτων προσέγγισης LEADER κατόπιν ανοικτού 

διαγωνισμού στο πλαίσιο του Άξονα 4 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας 2007 – 2013 (ΠΑΑ) και κατανομή πιστώσεων Δημόσιας Δαπάνης" . 

17. Την αριθ. 401/10-3-2010 ΚΥΑ σχετικά με το πλαίσιο εφαρμογής του Άξονα 4 

"Προσέγγιση LEADER" του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007-2013 

(ΠΑΑ), όπως ισχύει κάθε φορά. 

18. Την αριθ. 1577/22-7-2010 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

με θέμα "Λεπτομέρειες εφαρμογής, σύστημα εποπτείας και ελέγχων του Άξονα 4 του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007-2013 (ΠΑΑ), όπως ισχύει κάθε 

φορά. 

19. Τον κωδικό 2010ΣΕ08280000 της ΣΑΕ 082/8, στον οποίο έχουν εγγραφεί οι πιστώσεις 

του Άξονα 4 του ΠΑΑ στο Π.Δ.Ε. 

20. Την από 17-05-2010 υπογραφείσα σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίμων και της ΟΤΔ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ  ΑΑΕ ΟΤΑ».  

21. Την αριθ…1630/2015 απόφαση του Ειδικού Γραμματέα με την οποία εγκρίθηκε η 8η  

τροποποίηση του τοπικού προγράμματος της ΟΤΔ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ  ΑΑΕ 

ΟΤΑ».  

22. Το αριθ.12309/18.6.2014  έγγραφο -σύμφωνη γνώμη της Υπηρεσίας για τη 

δημοσίευση της 4ης προκήρυξη του  τοπικού προγράμματος της ΟΤΔ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ  ΑΑΕ ΟΤΑ».  

23. Το  αριθμ.069/26.1.2015, έγγραφο με το οποίο υποβλήθηκαν τα τεχνικά δελτία των 

έργων που εντάσονται με την παρούσα. 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ένταξη των έργων που παρουσιάζονται στον ακόλουθο πίνακα στο μέτρο 41 του ΠΑΑ. 

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ



1. Αντικείμενο: Όπως περιγράφεται στα σχετικά Τεχνικά Δελτία Έργου. 

2. Φορέας Εφαρμογής: ΟΤΔ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ  ΑΑΕ ΟΤΑ».  

3. Φορέας χρηματοδότησης: Δ/νση Προγραμματισμού και Εφαρμογών του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων. 

4. Φορέας πληρωμών: Οργανισμός Πληρωμών ΟΠΕΚΕΠΕ. 

 

 

Α

/

Α 

ΚωΔ. 

ΟΠΣ

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΔΡΑΣ

ΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙ

Α 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤ

ΟΧΗ 

ΧΡΟΝΟΔΙ

ΑΓΡΑΜΜΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

ΕΠΙΛ

ΕΞΙΜ

ΟΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

ΕΘΝΙ

ΚΟΥΣ 

ΠΟΡ

ΟΥΣ 

1 

94910

4 L123A 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 

ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΣΤΟ ΑΓΚΙΣΤΡΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 

ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΓΚΡΙΣΤΡΟΥ - 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 

Ι.Κ.Ε. 

614.987,

33 499.989,70 

249.994,

85 

249.994,

85 

29/9/2014-

31/12/201

5 0,00 

2 

94910

7 L123A 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΣΤΗΝ Ν. ΖΙΧΝΗ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΟΡΝΙΘΑ 

ΜΑΡΙΑ 

173.327,

52 140.916,68 

70.458,3

4 

70.458,3

4 

9/10/2014-

31/12/201

5 0,00 

3 

94911

1 L123A 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ - 

"ΕΥΓΕΥΣΤΟΝ" 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

42.276,2

5 34.370,94 

17.185,4

7 

17.185,4

7 

10/10/201

4-

31/12/201

5 0,00 

4 

94911

6 L123A 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ

Σ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 

ΚΕΧΛΙΜΠΑΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ & 

ΥΙΟΣ Ο.Ε. 

161.927,

04 131.648,00 

65.824,0

0 

65.824,0

0 

10/10/201

4-

31/12/201

5 0,00 

5 

94912

1 L123A 

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΡΩΝΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΘΕΡΜΟΠΗΓΗ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜ

ΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΡΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩ

Ν 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩ

Ν ΣΕΡΡΩΝ 

524.072,

10 426.074,88 

213.037,

44 

213.037,

44 

10/10/201

4-

31/12/201

5 0,00 

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ



6 

94912

8 L123A 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ

Σ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΟΥΡΤΙΟΥ 

ΛΑΜΠΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

70.425,7

2 57.256,68 

28.628,3

4 

28.628,3

4 

10/10/201

4-

31/12/201

5 0,00 

7 

94910

1 

L312-

1 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

MANTZΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71.793,8

7 58.369,00 

29.184,5

0 

29.184,5

0 

31/12/201

5 0,00 

8 

94908

9 

L312-

3 

ΊΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ 

ΚΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟ

Υ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 

210.047,

35 170.770,20 

85.385,1

0 

85.385,1

0 

31/12/201

5 0,00 

9 

94908

5 

L312-

3 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ

Σ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΥΡΟΠΙΤΩΝ & 

ΠΑΡΟΜΟΙΩΝ 

ΕΙΔΩΝ 

ΑΦΟΙ 

ΚΑΡΑΜΠΕΚΗ 

Ο.Ε. 

145.107,

13 117.973,28 

58.986,6

4 

58.986,6

4 

31/12/201

5 0,00 

1

0 

94908

3 

L312-

3 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΩΝ 

ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ ΜΕ 

ΒΟΥΒΑΛΙΣΙΟ 

ΓΑΛΑ 

ABΡΑΜΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

21.168,3

0 17.210,00 8.605,00 8.605,00 

31/12/201

5 0,00 

1

1 

94907

4 

L313-

1 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ

Ο ΣΕΡΡΩΝ 

300.809,

71 244.560,74 

244.560,

74 

244.560,

74 

31/12/201

5 

56.24

8,97 

 

 

Όροι ένταξης των έργων 

     Ο Φορέας Εφαρμογής υποχρεούται: 

1. Να ενημερώνει τη Μονάδα Β6 της ΕΥΕ ΠΑΑ  με Δελτία Παρακολούθησης φυσικού και 

οικονομικού αντικειμένου των έργων, όταν τούτο του ζητηθεί. 

2. Να τηρεί τους κανόνες της Κοινοτικής και Εθνικής Νομοθεσίας κατά την εκτέλεση των 

έργων, το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την εφαρμογή του Άξονα 4 του ΠΑΑ καθώς και τις 

διατάξεις της σύμβασης μεταξύ του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και της 

ΟΤΔ. 

3. Να τηρεί τους κανόνες δημοσιότητας σύμφωνα με το Παράρτημα VI του Εφαρμοστικού 

Κανονισμού 1974/2006, όπως εξειδικεύονται στις σχετικές εγκυκλίους. 

4. Να εξασφαλίσει την τήρηση όλων των δικαιολογητικών, που αφορούν την εκτέλεση των 

έργων τουλάχιστον για τρία χρόνια μετά από το έτος κατά το οποίο πραγματοποιήθηκε η 

τελική πληρωμή για το ΠΑΑ από τον ΟΠΕΚΕΠΕ δηλαδή έως το 2018. 

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ



5. Να κοινοποιεί στην ΕΥΕ ΠΑΑ  τα απαιτούμενα, σύμφωνα με το θεσμικό πλαίσιο 

εφαρμογής του Άξονα 4 του ΠΑΑ, έγγραφα σχετικά με τον έλεγχο και την παρακολούθηση 

των έργων. 

6. Να θέτει στη διάθεση της ΕΥΕ ΠΑΑ  του Οργανισμού Πληρωμών και σε όλους τους 

ελεγκτικούς μηχανισμούς της Ευρωπαϊκής Ένωσης, όλα τα έγγραφα, δικαιολογητικά ή 

στοιχεία των έργων, εφόσον του ζητηθούν. 

7. Να τηρεί τους όρους της Απόφασης. Σε διαφορετική περίπτωση υπάρχει ο κίνδυνος της 

προσωρινής ή οριστικής διακοπής της χρηματοδότησης ή απένταξης των έργων από το 

ΠΑΑ και της επιστροφής του συνόλου της μεταφερθείσας χρηματοδότησης σύμφωνα με τα 

προβλεπόμενα από το Ν.3614/2007, όπως ισχύει κάθε φορά, καθώς και το θεσμικό 

πλαίσιο που .διέπει την εφαρμογή του Άξονα 4 του ΠΑΑ. 

8. Να ενημερώνει άμεσα με την υποβολή τροποποιημένου Τεχνικού Δελτίου Έργου την ΕΥΕ 

ΠΑΑ  σε κάθε περίπτωση που διαφοροποιούνται οι συνθήκες ή το χρονοδιάγραμμα 

εκτέλεσης των έργων. 

 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

                                                                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΑΣ         

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΑΑΕ ΟΤΑ.  

2. ΕΥΔ ΠΑΑ 

3. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης / Αλιείας 

4. Δ/νση Προγραμματισμού και Γ.Δ, Τμήμα Β' 

 

 

Εσωτ. Διανομή: 

Μονάδα Γ2 (Ηλεκτρονικά) 

 

 

ΑΔΑ: 621ΘΒ-0ΟΖ


		2015-01-29T12:44:16+0200
	Athens




